

**MUNICIPALIDAD DE URDINARRAIN - EJECUCION PRESUPUESTARIAS - RECURSOS RECAUDADOS 2017**

CODIGO	DENOMINACION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DECIEMBRE	TOTAL	CALC.REC.	SALDO	%
	<b>TOTAL GENERAL CALCULO RECURSOS</b>	<b>15.381.020,03</b>	<b>6.998.400,50</b>	<b>11.257.492,93</b>	<b>7.707.351,41</b>	<b>8.559.839,09</b>	<b>9.210.507,14</b>	<b>8.985.108,01</b>	<b>10.625.738,44</b>	<b>16.775.038,70</b>	<b>11.080.490,34</b>	<b>10.086.502,93</b>	<b>0,00</b>	<b>116.667.489,52</b>	<b>150.507.031,00</b>	<b>33.839.541,48</b>	<b>77,52%</b>
01-01	<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>6.397.591,66</b>	<b>6.796.625,23</b>	<b>10.924.598,90</b>	<b>7.762.005,20</b>	<b>8.892.381,59</b>	<b>8.892.381,59</b>	<b>8.602.757,45</b>	<b>9.562.513,81</b>	<b>7.802.306,22</b>	<b>10.825.580,95</b>	<b>8.805.316,65</b>		<b>93.710.273,42</b>	<b>107.048.800,00</b>	<b>13.338.526,58</b>	<b>87,54%</b>
01-01-01	<b>DE JURISDICCION MUNICIPAL</b>	<b>2.898.918,08</b>	<b>2.522.060,33</b>	<b>5.624.917,21</b>	<b>3.535.924,26</b>	<b>3.195.040,23</b>	<b>3.531.485,26</b>	<b>4.147.363,24</b>	<b>3.483.059,61</b>	<b>3.443.586,70</b>	<b>3.776.370,11</b>	<b>3.906.191,37</b>		<b>40.064.916,40</b>	<b>47.433.800,00</b>	<b>7.368.883,60</b>	<b>84,46%</b>
01-01-01-01	<b>TASAS MUNICIPALES</b>	<b>2.898.918,08</b>	<b>2.483.006,46</b>	<b>5.624.917,21</b>	<b>3.535.924,26</b>	<b>3.195.040,23</b>	<b>3.531.485,26</b>	<b>4.147.363,24</b>	<b>3.483.059,61</b>	<b>3.443.586,70</b>	<b>3.776.370,11</b>	<b>3.906.191,37</b>		<b>40.025.862,53</b>	<b>47.309.800,00</b>	<b>7.283.937,47</b>	<b>84,60%</b>
01-01-01-01-01-01-00-00	TASA GENERAL INMOBILIARIA CORRIENTE	297.704,27	176.961,81	2.343.069,07	279.361,23	780.100,10	105.556,11	954.097,32	141.482,36	927.509,43	260.665,70	1.082.366,62		7.448.874,02	7.920.000,00	471.125,98	94,05%
01-01-01-01-01-02-00-00	TASA GENERAL INMOBILIARIA ATRASADA	30.774,24	57.417,27	39.295,78	17.285,72	18.777,02	3.181,80	7.366,66	10.649,60	3.048,20	10.858,76	20.009,04		218.664,09	0,00	-218.664,09	#DIV/0!
01-01-01-01-02-01-00-00	TASA POR INSP. SANITARIA, HIGIENE, PROFILAXIS Y SEGURIDAD CORRIENTE	918.721,12	640.504,25	814.252,48	945.309,71	836.133,59	1.080.177,09	945.502,19	997.571,91	872.927,59	1.071.013,31	983.097,71		10.105.210,95	10.589.000,00	483.789,05	95,43%
01-01-01-01-02-02-00-00	TASA POR INSP. SANITARIA, HIGIENE, PROFILAXIS Y SEGURIDAD ATRASADA	87.616,08	18.629,27	65.922,53	44.958,22	2.944,59	2.694,49	5.272,22	1.313,52	0,00	0,00	0,00		229.350,92	0,00	-229.350,92	#DIV/0!
01-01-01-01-03-00-00-00	DERECHO DE CONTROL DE CARGAS	2.155,96	1.241,88	3.323,12	4.902,85	5.273,20	20.357,97	8.344,88	5.807,74	6.390,64	2.995,08	2.550,18		63.343,50	40.000,00	-23.343,50	158,36%
01-01-01-01-04-00-00-00	OCUPACIÓN DE LA VÍA PÚBLICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		225,00	10.000,00	9.775,00	2,25%
01-01-01-01-05-01-00-00	TASA DE CEMENTERIO CORRIENTE	4.978,86	3.282,97	5.880,00	2.680,00	5.875,00	8.220,30	502.685,29	110.232,96	20.059,67	12.785,54	11.434,67		688.115,26	736.000,00	47.884,74	93,49%
01-01-01-01-05-02-00-00	TASA DE CEMENTERIO ATRASADA	5.499,00	3.458,00	2.926,00	2.528,00	1.913,00	1.466,00	10.993,00	8.200,00	2.252,00	1.820,00	1.787,00		42.842,00	0,00	-42.842,00	#DIV/0!
01-01-01-01-05-03-00-00	DERECHOS VARIOS DEL CEMENTERIO MUNICIPAL	60,00	40,00	20,00	40,00	20,00	40,00	140,00	140,00	160,00	40,00	180,00		880,00	0,00	-880,00	#DIV/0!
01-01-01-01-06-00-00-00	CARNET DE CONDUCTOR	49.920,00	58.295,00	73.925,00	80.965,00	77.685,00	58.560,00	70.365,00	83.590,00	62.135,00	62.185,00	64.065,00		741.690,00	930.000,00	188.310,00	79,75%
01-01-01-01-07-00-00-00	FONDO PROMOCIÓN MUNICIPAL -20%	288.707,00	180.708,33	668.217,47	263.230,20	333.932,77	259.836,79	390.871,40	229.998,35	372.780,88	284.755,14	424.073,16		3.697.111,49	4.083.000,00	385.888,51	90,55%
01-01-01-01-08-00-00-00	FONDO PROMOCIÓN MUNICIPAL -6%	30.693,20	13.715,59	142.711,61	17.616,73	47.735,61	6.396,00	57.465,94	8.996,49	55.695,75	16.117,91	66.057,21		463.202,04	512.000,00	48.797,96	90,47%
01-01-01-01-09-00-00-00	ESPECTÁCULOS PÚBLICOS Y RIFAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.000,00	1.000,00	0,00%
01-01-01-01-10-00-00-00	VENEDORES AMBULANTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	5.000,00	5.000,00	0,00%
01-01-01-01-11-00-00-00	TASA POR INSPECCIÓN INSTALACIONES Y REP.DE LAMPARAS	143.990,50	0,00	318.366,29	288.067,45	206.536,15	326.981,14	240.538,51	299.559,37	259.610,49	280.874,81	254.057,29		2.618.582,00	2.640.000,00	21.418,00	99,19%
01-01-01-01-12-00-00-00	DERECHOS DE EDIFICACIÓN -(DERECHO DE CONSTRUCCIONES)	2.555,00	1.734,22	2.097,89	2.045,17	3.240,40	3.753,72	3.614,48	2.578,25	7.451,68	9.026,70	13.046,44		51.143,95	65.000,00	13.856,05	78,68%
01-01-01-01-13-01-00-00	ACTUACIONES ADMINISTRATIVAS (DERECHOS DE OFICINA Y SELLADOS)	16.754,69	12.992,04	22.944,04	21.671,04	23.780,00	24.976,00	30.722,00	21.457,12	25.683,45	22.592,61	31.695,54		255.268,53	250.000,00	-5.268,53	102,11%
01-01-01-01-14-00-00-00	SALUD PÚBLICA MUNICIPAL	1.760,00	870,00	1.520,00	1.390,00	930,00	2.550,00	1.860,00	2.850,00	3.330,00	3.470,00	2.210,00		22.740,00	20.500,00	-2.240,00	110,93%
01-01-01-01-15-00-00-00	REGISTRO TÍTULOS	0,00	680,00	3.296,00	4.525,00	892,00	4.684,00	1.202,00	1.473,00	2.428,00	1.792,00	2.710,00		23.682,00	60.000,00	36.318,00	39,47%
01-01-01-01-16-00-00-00	USO DE EQUIPOS E INSTAL.-TANQUE DE AGUA Y ATMOSF.(SERVIC.SANITARIOS)	1.278,50	640,00	160,00	1.063,00	2.577,31	377,55	1.143,00	999,28	160,00	320,00	2.286,00		11.004,64	20.000,00	8.995,36	55,02%
01-01-01-01-17-01-00-00	MULTAS POR INFRACCIONES DE TRÁNSITO	14.407,50	10.832,53	20.170,50	16.328,50	27.854,50	13.927,25	22.091,50	10.565,50	4.226,20	13.927,25	40.341,00		194.672,23	170.000,00	-24.672,23	114,51%
01-01-01-01-17-02-00-00	MULTAS TASA DE COMERCIO	300,00	100,00	100,00	200,00	200,00	250,00	50,00	50,00	350,00	100,00	450,00		2.150,00	0,00	-2.150,00	#DIV/0!
01-01-01-01-17-03-00-00	MULTAS O.M.I.C.	15.368,00	0,00	0,00	0,00	1.921,00	0,00	0,00	8.855,81	1.921,00	0,00	0,00		28.065,81	0,00	-28.065,81	
01-01-01-01-17-04-00-00	OTRAS MULTAS	0,00	0,00	0,00	13,16	13,17	13,17	13,17	0,00	0,00	560,35	0,00		613,02	0,00	-613,02	#DIV/0!
01-01-01-01-17-05-00-00	RECARGOS POR MORA (INTERESES)	49.573,78	80.867,93	72.055,81	65.367,23	60.044,22	53.733,19	61.927,78	73.300,21	56.542,84	103.050,46	90.152,89		766.616,34	900.000,00	133.383,66	85,18%
01-01-01-01-18-00-00-00	USO DE EQUIPOS E INSTAL.-MAQUINARIAS (MOV.TIERRA Y COL.DE TUBOS)	1.325,00	876,43	17.993,33	33.576,67	23.589,34	5.871,31	1.033,73	1.292,67	0,00	58.062,12	0,00		143.620,60	380.000,00	236.379,40	37,79%
01-01-01-01-19-00-00-00	TRABAJO POR CUENTA DE PARTICULARES - (MOV.TIERRA Y COL.DE TUBOS)	0,00	0,00	1.181,20	151,19	151,25	151,25	683,61	4.285,85	15.000,00	1.489,51	7.124,03		30.217,89	0,00	-30.217,89	#DIV/0!
01-01-01-01-20-00-00-00	DERECHO FACTURACIÓN E.N.E.R.S.A.	140.207,96	0,00	334.443,95	249.137,05	205.511,58	314.393,74	253.558,48	291.032,40	262.666,70	283.260,33	260.250,75		2.594.462,94	2.600.000,00	5.537,06	99,79%
01-01-01-01-21-01-00-00	USO DE ANDÉN TERMINAL DE OMNIBUS	0,00	304,00	1.564,00	608,00	608,00	760,00	456,00	304,00	0,00	1.216,00	456,00		6.276,00	0,00	-6.276,00	#DIV/0!
01-01-01-01-21-02-00-00	TERMINAL DE OMNIBUS (ALQUILER BOLETERIAS)	0,00	1.989,31	5.402,62	2.509,31	1.560,00	3.978,62	1.989,31	1.989,31	0,00	5.018,62	1.989,31		26.426,41	60.000,00	33.573,59	44,04%
01-01-01-01-22-01-00-00	TASA DE SERVICIOS DE AGUA Y CLOACA CORRIENTE	68.773,68	653.775,19	138.067,63	657.448,01	96.195,40	693.781,10	158.788,05	654.802,99	113.147,02	783.839,48	160.001,28		4.158.619,83	5.652.000,00	1.493.380,17	73,58%
01-01-01-01-22-02-00-00	TASA DE SERVICIOS DE AGUA Y CLOACA ATRASADA	28.805,53	48.444,90	21.575,08	7.851,10	3.213,40	2.519,61	3.686,90	12.029,70	4.057,23	6.750,93	6.705,17		145.639,55	0,00	-145.639,55	#DIV/0!
01-01-01-01-22-03-00-00	CONEXIÓN DE AGUA Y CLOACAS	7.248,47	4.348,15	10.167,79	13.518,77	14.948,11	19.462,55	10.056,63	12.656,08	13.386,99	13.478,78	12.949,45		132.221,77	0,00	-132.221,77	#DIV/0!
01-01-01-01-23-00-00-00	FONDO S/TASA DE SERVICIOS DE AGUA Y CLOACA ( 20%)	19.456,83	139.938,42	31.602,60	132.626,43	19.718,69	139.139,67	32.193,79	133.238,16	22.718,22	153.913,18	33.253,61		857.799,60	1.210.000,00	352.200,40	70,89%
01-01-01-01-24-00-00-00	PAVIMENTO URBANO	125.638,55	175.508,06	148.882,83	140.151,32	132.691,69	154.476,54	159.512,03	142.628,87	129.784,62	143.669,78	130.460,82		1.583.405,11	3.000.000,00	1.416.594,89	52,78%
01-01-01-01-25-00-00-00	ENRIPIADO URBANO	15.685,12	23.431,22	38.536,03	18.506,30	15.153,25	18.707,57	15.374,03	13.380,91	12.858,80	15.731,61	32.562,23		219.927,07	380.000,00	160.072,93	57,88%
01-01-01-01-26-00-00-00	ILUMINACIÓN	5.537,12	9.191,96	6.456,51	8.298,70	4.318,21	11.805,79	12.083,85	6.658,66	9.778,04	8.600,36	8.600,36		89.430,30	150.000,00	60.569,70	59,62%
01-01-01-01-27-00-00-00	AMPLIACIÓN RED CLOACAL	29.893,21	44.394,60	41.972,78	54.327,34	23.347,88	30.533,52	33.738,19	27.930,49	29.242,77	39.089,28	25.716,21		380.186,27	550.000,00	169.813,73	69,12%
01-01-01-01-28-00-00-00	AMPLIACIÓN RED AGUA	216,53	1.984,36	647,72	940,38	141,56	316,53	241,50	174,39	183,06	714,24	171,00		5.731,27	10.000,00	4.268,73	57,31%
01-01-01-01-29-00-00-00	DERECHOS DE CONCESIÓN CEM. MPAL. (GALERÍA DE NICHOS)	21.306,29	23.249,89	22.552,51	14.498,73	16.419,38	19.506,62	44.040,51	54.343,29	18.777,47	17.238,04	20.621,02		272.55			

**MUNICIPALIDAD DE URDINARRAIN - EJECUCION PRESUPUESTARIAS - RECURSOS RECAUDADOS 2017**

CODIGO	DENOMINACION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL	CALC.REC.	SALDO	%
01-01-02-02-01-00-00-00	COPARTICIPACIÓN DE IMPUESTOS NACIONALES	2.906.887,95	1.796.195,31	2.932.868,06	2.201.561,34	3.132.073,92	3.374.843,95	3.174.057,77	3.193.602,34	3.044.123,76	3.616.787,96	3.288.294,69		32.661.297,05	43.210.000,00	10.548.702,95	75,59%
01-01-02-02-02-00-00-00	GARANTÍA DE COPARTICIPACIÓN DE IMPUESTOS NACIONALES	0,00	1.103.069,04	0,00	511.431,00	511.431,00	462.347,41	462.347,68	1.595.963,54	0,00	1.467.524,83	0,00		6.114.114,50	0,00	-6.114.114,50	#DIV/0!
<b>01-02</b>	<b>RECURSOS DE CAPITAL</b>	<b>118.924,48</b>	<b>44.980,81</b>	<b>64.283,72</b>	<b>49.281,58</b>	<b>30.441,14</b>	<b>43.753,73</b>	<b>45.642,68</b>	<b>47.508,67</b>	<b>43.616,53</b>	<b>38.324,99</b>	<b>49.395,56</b>		<b>576.153,89</b>	<b>1.960.700,00</b>	<b>1.384.546,11</b>	<b>29,39%</b>
<b>01-02-01</b>	<b>REEMBOLSO DE PRESTAMOS</b>	<b>22.974,46</b>	<b>28.771,80</b>	<b>54.193,17</b>	<b>34.161,83</b>	<b>20.844,37</b>	<b>34.211,72</b>	<b>30.022,56</b>	<b>34.706,44</b>	<b>28.600,98</b>	<b>27.428,23</b>	<b>32.866,97</b>		<b>348.782,53</b>	<b>464.700,00</b>	<b>115.917,47</b>	<b>75,06%</b>
01-02-01-01	REEMBOLSO DE PRESTAMOS	22.974,46	28.771,80	54.193,17	34.161,83	20.844,37	34.211,72	30.022,56	34.706,44	28.600,98	27.428,23	32.866,97		348.782,53	464.700,00	115.917,47	75,06%
01-02-01-01-01-00-00-00	REEMBOLSO DE PRESTAMOS - APORTES REINTEGRABLES CLOACAS	11.311,32	12.611,28	13.402,95	21.625,96	7.937,08	15.654,54	19.976,80	25.510,68	21.216,93	23.216,93	28.090,30		200.554,77	431.000,00	230.445,23	46,53%
01-02-01-01-02-00-00-00	REEMBOLSO DE PRESTAMOS - APORTES REINTEGRABLES VIVIENDAS	7.672,12	8.569,50	8.032,53	6.778,18	7.649,60	13.607,18	9.095,76	8.445,76	6.634,05	4.211,30	4.776,67		85.472,65	0,00	-85.472,65	#DIV/0!
01-02-01-01-03-00-00-00	REEMBOLSO DE PRESTAMOS - APORTES REINTEGRABLES OTROS	3.991,02	7.591,02	32.757,69	5.757,69	5.257,69	4.950,00	950,00	750,00	750,00	0,00	0,00		62.755,11	0,00	-62.755,11	#DIV/0!
01-02-01-01-04-00-00-00	REEMBOLSO DE PRESTAMOS - DOCENTES - ORD. N° 704/09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	33.700,00	33.700,00	0,00%
<b>01-02-02</b>	<b>VENTA DE ACTIVO FIJO</b>	<b>95.950,02</b>	<b>16.209,01</b>	<b>10.090,55</b>	<b>15.119,75</b>	<b>9.596,77</b>	<b>9.542,01</b>	<b>15.620,12</b>	<b>12.802,23</b>	<b>15.015,55</b>	<b>10.896,76</b>	<b>16.528,59</b>		<b>227.371,36</b>	<b>1.496.000,00</b>	<b>1.268.628,64</b>	<b>15,20%</b>
01-02-02-01	VENTA DE ACTIVO FIJO	95.950,02	16.209,01	10.090,55	15.119,75	9.596,77	9.542,01	15.620,12	12.802,23	15.015,55	10.896,76	16.528,59		227.371,36	1.496.000,00	1.268.628,64	15,20%
01-02-02-01-02-00-00-00	PARCELAS AREA INDUSTRIAL	2.244,70	2.244,70	2.244,70	2.244,70	2.244,70	0,00	4.489,40	2.244,70	2.244,70	2.244,70	2.244,70		24.914,50	226.000,00	201.308,30	10,93%
01-02-02-01-03-00-00-00	FONDO ESP. CONST.VIVIENDAS SOC.MPALES Y COMPRA TERRENOS	93.705,32	13.964,31	7.845,85	12.875,05	7.352,07	9.542,01	11.130,72	10.557,53	12.770,85	8.652,06	14.283,89		202.679,66	230.000,00	27.320,34	88,12%
01-02-02-01-04-00-00-00	OTROS ACTIVOS FIJOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.040.000,00	1.040.000,00	0,00%
<b>01-03</b>	<b>FINANCIAMIENTO</b>	<b>8.864.503,89</b>	<b>156.794,46</b>	<b>268.610,31</b>	<b>319.474,07</b>	<b>767.392,75</b>	<b>274.371,82</b>	<b>336.707,88</b>	<b>1.015.715,96</b>	<b>8.929.115,95</b>	<b>216.584,40</b>	<b>1.231.790,72</b>		<b>22.381.062,21</b>	<b>41.497.531,00</b>	<b>19.116.468,79</b>	<b>53,93%</b>
<b>01-03-01</b>	<b>APORTES NO REINTEGRABLES</b>	<b>8.588.468,51</b>	<b>156.794,46</b>	<b>268.610,31</b>	<b>319.474,07</b>	<b>767.392,75</b>	<b>274.371,82</b>	<b>336.707,88</b>	<b>1.015.715,96</b>	<b>8.929.115,95</b>	<b>216.584,40</b>	<b>1.231.790,72</b>		<b>22.105.026,83</b>	<b>36.897.531,00</b>	<b>14.792.504,17</b>	<b>59,91%</b>
<b>01-03-01-01</b>	<b>APORTES NO REINTEGRABLES</b>	<b>8.588.468,51</b>	<b>156.794,46</b>	<b>268.610,31</b>	<b>319.474,07</b>	<b>767.392,75</b>	<b>274.371,82</b>	<b>336.707,88</b>	<b>1.015.715,96</b>	<b>8.929.115,95</b>	<b>216.584,40</b>	<b>1.231.790,72</b>		<b>22.105.026,83</b>	<b>36.897.531,00</b>	<b>14.792.504,17</b>	<b>59,91%</b>
01-03-01-01-01-00-00-00	S.G.N.- FONDO FEDERAL SOLIDARIO	597.708,85	62.556,46	220.752,31	273.952,07	317.707,96	227.681,82	289.141,88	496.133,96	204.156,65	157.807,90	458.807,78		3.306.407,64	4.585.000,00	1.278.592,36	72,11%
01-03-01-01-02-00-00-00	S.G.P. - COPNAF - JARDÍN MATERNA SEMILLITAS DE ESPERANZA	17.650,00	30.622,00	21.842,00	19.506,00	21.258,00	20.674,00	21.550,00	20.966,00	28.448,50	28.448,50	27.645,50		258.610,50	266.660,00	8.049,50	96,98%
01-03-01-01-03-00-00-00	S.G.P. - PROGRAMA SOCIALES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	65.000,00	65.000,00	0,00%
01-03-01-01-06-00-00-00	S.G.N.- SECRETARÍA DE AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE - TRATAMIENTO RESIDUOS	187.347,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		187.347,28	250.000,00	62.652,72	74,94%
01-03-01-01-07-00-00-00	S.G.N.- AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD VIAL - PROGRAMA BIRF 7810	156.757,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	472.600,00	0,00	0,00	0,00		629.357,56	500.000,00	-129.357,56	125,87%
01-03-01-01-08-00-00-00	S.G.P. - COPNAF - AREA DE LA NIÑEZ, ADOLESC. Y LA FLIA.	17.280,00	8.640,00	8.640,00	8.640,00	8.640,00	8.640,00	8.640,00	8.640,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00		107.760,00	100.800,00	-6.960,00	106,90%
01-03-01-01-08-02-00-00	S.G.P. - COPNAF - PROGRAMA FORTALECIMIENTO PROVINCIAL	34.850,00	3.456,00	3.456,00	3.456,00	3.456,00	3.456,00	3.456,00	3.456,00	3.456,00	3.456,00	3.456,00		69.410,00	41.000,00	-28.410,00	169,29%
01-03-01-01-09-00-00-00	S.G.P. - PROGRAMA FEDERAL DE INTEGRACIÓN SOCIOCOMUNITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	402.410,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		402.410,79	918.000,00	515.589,21	43,84%
01-03-01-01-10-00-00-00	S.G.P. - PROGRAMA "MÁS CERCA, MÁS MUNICIPIO, MEJOR PAIS, MÁS PATRIA"	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	715.009,44			715.009,44	776.500,00	61.490,56	92,08%
01-03-01-01-12-00-00-00	S.G.P. - S.SALUD PROYECTO FESP	24.298,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		24.298,02	30.000,00	5.701,98	80,99%
01-03-01-01-13-00-00-00	S.G.P. - COPNAF - COMEDOR CLUB JUVENTUD URDINARRAIN	41.760,00	13.920,00	13.920,00	13.920,00	13.920,00	13.920,00	13.920,00	13.920,00	16.872,00	16.872,00	16.872,00		189.816,00	168.264,00	-21.552,00	112,81%
01-03-01-01-15-00-00-00	S.G.N. - PROGRAMA PREVENCIÓN CONSUMO DE ALCOHOL EN ADOLESCENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	#DIV/0!
01-03-01-01-18-00-00-00	S.G.N.- SNNAF PROY.PARTICIPANDO CONTR.CIUDADANIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	#DIV/0!
01-03-01-01-19-00-00-00	S.G.P. - SALON DE USOS MULTIPLES SAN JUAN BAUTISTA - Bº BUTELLI	117.566,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		117.566,80	100.000,00	-17.566,80	117,57%
01-03-01-01-20-00-00-00	S.G.P. - COPNAF -PROY.DESDOBLANDO EMOCIONES	27.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		27.200,00	27.200,00	0,00	100,00%
01-03-01-01-21-00-00-00	S.G.N.- SEC.AS.MPALES. - PROG.P/MEJORA ATENCIÓN AL CIUDADANO	144.231,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		144.231,00	144.231,00	0,00	100,00%
01-03-01-01-22-00-00-00	S.G.N.- SEC.VIVIENDA Y HABITAD.- PROGRAMA URBANO INTEGRAL	7.221.819,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.666.182,80	0,00	0,00		15.888.001,80	28.887.276,00	12.999.274,20	55,00%
01-03-01-01-23-00-00-00	S.G.P.-ORGANIZACION EXPO OVINA Y ENC.DE PRODUCTORES	0,00	37.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		37.600,00	37.600,00	0,00	100,00%
<b>01-03-03</b>	<b>USO DEL CREDITO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>0,00%</b>
01-03-03-01	USO DEL CREDITO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00%
01-03-03-01-01-00-00-00	USO DEL CÉDITO -CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES MUNICIPAL LP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00%
<b>01-03-05</b>	<b>REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES</b>	<b>276.035,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>276.035,38</b>	<b>600.000,00</b>	<b>323.964,62</b>	<b>46,01%</b>
<b>01-03-05-01</b>	<b>REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES</b>	<b>276.035,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>276.035,38</b>	<b>600.000,00</b>	<b>323.964,62</b>	<b>46,01%</b>
01-03-05-01-01-00-00-00	REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES	276.035,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		276.035,38	600.000,00	323.964,62	46,01%